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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECUFRSOS NATURALES

FOLIO No. 30903
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION '/ DE FINANZAS FECHA 31/10/2017
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS
- DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS
SEMZARNATI
i B Pag. 1 de 1
\Z.comeRoBACION, 5 vidTicos ononcaos S o R e
~ DOCUMENTO ~ FECHA TIPODE CONCEPTO EUROS TIPODE DOLARES TIPODE  PESOS
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO
C3721608 26/09/2017 FACTURAS HOSPEDAJE ' 0.00 i} 0.00 0 3,213.00
€3721608-1 26/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS ) 0.00 0 0.00 0 144.00
PA026642 ' 26/09/2017  FACTURAS AUMENTOS 0.00 0 0.00 0 240.00
8965 | 27/08/2017 FACTURAS AUMENTOS _ 0.00 a 0.00 0 90.00
999UNICA | 27/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS : 0.00 0 0.00 0 243.60
SN | 2710912017 152RLISR ALIMENTOS _ 0.00 0 0.00 0 230.00
TIWEBDF 2950  28/09/2017 FACTURAS  ALIMENTOS - 0,00 0 0.00 0 72.00
A688 . 28082017 FACTURAS ALIMENTOS 0.00 .0 0.00 .0 289.00
757 28/09/2017 FACTURAS ALIMENTOS i O‘DD_ 0 0.00 0 242.99
SUMA DEVENGADO 0.00 0.0000 2.00 0.0000 4,764.59
PERDIDA CAMBIARTA 0.00 0 0.00 0 0.00
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.00 0.0000 0.00 0.0000 4,764.59
\II. GASTOS'DE. PASAJES AR A R
TOTAL GASTOS PASAJES 0.00

I. 'INFORME DE ‘LA COMISION |

ACTIVIDADES DE SUPERVISION EN OAXACA SISMO

(v omservactoNss & 1a commomaCIon DE GASTOS

\.V. INFORMACTON BRESU BUESTAL: DE [VIAPICOS (1 0

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

.// \ \ ‘ \
e _a.gswo'- LINO GONZALEZ
| A :
JEFE DE DEPARTAMENTO DE SUPERVISION
TECNICA DE PROYEC7T0S
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ATENTAMENTE

SUBSECRETARIA DE FOMENTO
Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL

COORDINACION ADMINISTRATIVA

Meéxico, D.F., a 11 de octubre de 2017

ATENTA NOTA

PARA: LIC. PAUL CABALLERO PENA
DIRECTOR DE OPERACION FINANCIERA

DE: LIC. ANDREY NITGARD CRUZ HERNANDEZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO DE LA SFNA

En relacion a la comision a Oaxaca del 26 al 29 de septiembre asignada al C. Josue
Fausto Lino, informo lo siguiente:

Se interpolaron periodos de comision a Oaxaca debido a que se traslado en avién tramo
de regreso Huatulco - México el 30 de septiembre de 2017 por la mafana, pero de
manera urgente le requiriendo regresara via terrestre de México a Salina Cruz el mismo
30 de septiembre de 2017, por lo que para efectos de no empalmar fechas en el sistema
SICOP se imprimieron dos oficios el primero del 26 al 29 de septiembre v el segundo del
30-09 al 2- oct. de 2017.

De la factura 3721608, se solicita el pago sélo por $3,357.00 correspondiente a las
pernoctas del 26 al 28 de octubre de 2017, de igual manera esta dividida entre 5
personas que cubre la factura.

No presenta factura de hospedaje de la pernota del 29 de septiembre de 2017 por que
pernocto en comunidad de Oaxaca, gasto que se incluira en gastos no comprobables.

Lo anterior a fin de que realice el pago correspondiente.

Por lo anterior solicito de la manera mas atenta se efectue el pago correspondiente.

ATENTAMENTE

(0 gt -

7/



FACTURA

RESTAURANT LA PASADITA

1) = 4

MARIA CANDELARIA ROLDAN DURAN Kestanrait

Domicilio: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603, Col. BARRIO CANTARRANAS.
LA PASADITA
Salina Cruz, Oaxaca, México. s
RFC:RODC3802024M6 IR IRET o e arr o
E-mail: restaurantiapasadita@outlook.com L casa del marisco
Tel: 9717142848

Régimen Fiscal

Regimen de las Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Folio interna: PAD26642
Folio Fiscal: 771ad138-727d-46hf-94e2-7bf0c449dc60
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406144089
Fecha y Hora de Certificacion: 2017-09-26T18:09:30
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000301806650
Expedido en: MANUEL AVILA CAMACHO No. 603 Col. BARRIO CANTARRANAS C.P.: 70680, Salina Cruz,
Oaxaca México a:2017/09/26T18:09:09
Nombre: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Direccion: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209
Colonia: JARDINES EN LA MONTANA
Ciudad: Delegacion Tlalpan Estado: Distrito Federal C.P: 14210
RFC: SMAS41228GU8
| Cantidad | Descripcion [ Unidad | Precio | Importe
1 CONSUMO DE ALIMENTOS NA $ 206.90 $ 206.90
Notas
Importe con letra: Subtotal: $ 206.90
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. Descuentos: $.00
IVA (16%): $33.10
Retencion |.V.A.: $.00
Retencion I.S.R.: 5.00
Total: $ 240.00
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de pago: 28 numero de cuenta:8321
Condiciones de pago: INMEDIATO

Sello Digital del CFDI:
KOJzZWOSNECRJCjRV4aGwhvEdOnPbUYA2fKG70ego+WexHn9+R25Whbj/nn71TOVOgP 1gNgBbc55qSzbBHv1cg5TGenK5zZ0kLpbZK Vv

PKKP&/SPGgmLJITUCHEGcoEFzZ+sKnX7smiRwri/HXMfLpeQJId0jINX/Pjs 10fnfvQg=

Sello SAT:

IPE+vhwX11kxv/dBx1cH]GE2ApZe+TIPQo6UDFINGtXJUBCNZzOShFPKWIu5D5L30UgVbDE8qX5YQhEBT 122zSae3iP5D1GpAGB+NKcAg
BiGeaBSwOjGmNxMkoSbPOkY5eEKH+XWNjkoZpY+NxhmlQOvQs3IEsjwCjZRmOEIM536qBDDAJZXHpM/UoELpiAPIBZRxFeP8J2m1 7+t+
gW/I362bQ73jx+anL8YYjOfDxXD60VMOK7ky3I3AVMI01hGs5EeqctjSWedfzo+xSL/q0g1G7PrD27t+STKaZwgFuwUFw8magnY8UFftNNm/H
pDAGS3qEfG2q4Gngr3/mQcJA== ’

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.0]771ad138-727d-46bf-94e2-7bf0c449dc60|2017-09-26T18:09:30|K0JzZWOSNECRJCjRV4aGwhvEdOnPbUYA
2fKG70ego+WexHn9+R25Wbj/nn71TOVOqP 1gNgBbc5SqSzbBHY1cg5TGenK52zZ0kLpbhZKVvPKkKPE/SPGgmLJI1
UCHEGcoEFzZ+sKnX7smiRwrr/HXMfLpeOQJId0jINX/Pjs10fnfvQg=|00001000000406144089||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Petra Salazar Castillo .
SACP7012046Y3 Factura No: 8965
Domicilio Fiscal FOLIO FISCAL (UUID):
Avenida Manuel Avila Camacho 407 096E6C2B-5D76-4DAB-ADS2-BSAT07EBB 124
Col. Centro 70600 ey NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
Salina Cruz Salina Cruz Qaxaca México
S ———— Tel 971 71 4 2084 00001000000405535779
- - ’ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
RESTAURANTE & CAFE 00001000000301239592
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
g 2017-09-27T11:09:47
FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2017-09-27T11:04:47

CLIENTE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Régimen Fiscal: Régimen de Incorporacion Fiscal
RFC: g&f&%g;&sugATURALES Lugar de Expedicién: Salina Cruz, Oaxaca Fecha de Expediclén: 27 septiembre 2017
DIRECCION: ~ BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ # Fomade Pago:  Pago en una sola exhibicion  Clave de Moneda: ~ MXN
T 4209 Método de Pago: 01-Efectivo
COL. JARDINES EN LA MONTANA
C.P. 14210
DISTRITO FEDERAL
MEXICO
CANTIDAD [ uNiDAD OE DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1.00 NO APLICA|CONSUMO DE ALIMENTOS $77.59 $77.59
IMPORTE CON LETRA: NOVENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL: $77.59
. - IVA(IVA 16.00%): $12.41
TOTAL: $90.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI
| C15C5CVBZ £ PuairavF DpeubyHE K VKIMMNGDGY GV By dkDHIeDAppS i SEEQIRIGYIGNChephlL paS wDCnSI 5KAU 1UPHQrovelpkuVw/ChAL XwgBsidKIF mx DsLF gQGONbR2Y TrKgsalovOimGX 1RHZVOGEN TYE s
SELLO DIGITAL DEL SAT

GelaqEIE Mo TOLgaNkn TaNuF 1re3IqRINGT R0k ANNIAS K CXvvdwIXDOMO+ KXNRG JcMN-JchKCIch-‘E-{a?-|CIXE:5I0Xg_lxuanZNX\'-'C1m'N!i?nlSDIEIZ“--?)OTZHQGNLIJME?KMUUBT FIF piAZiNGWKozinbkiEzbemzi 3L Te TIDSEVGR
UOqepP A0 3L pd D T wh BOlrppsvblly Shippd 45 0wp v 10x0HuDA 1E AKVE INDMZAUGO XEoqX S Y SXve WY aZuBK S an X mk W CaMyiLEVDSEH = yuZzN 2G4 N i

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

76-40AB-ADS2-BEATOTE 6B124|2017.09
FHEVEZIFPUGIVE DpeubvHE KeVHIMmagRGY Ge VBYak DBle0ADSH I+ SCSOIRIGYIGVCK yhUL poS +OC SILSKAU1LUPhCrevefpkuVu ChAL XwgHsiKIFmaxDsL2F g0 GanbRZY TrigsiovOimGX 1 tHZVEG S TYES[000010

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



SU RESTAURANTE-EL BUEN SAZON

Nombre emisor: GLADIS CRUZ OJEDA Folio fiscal: 8650EBOA-C17C-411E-86C4-307E7AD107F¢

RFC emisor: CUOG740213PR0O No. de serie del CSD: 00001000000306227704
mbre receptor: secretaria de medio ambiente y recursos Lugar, fecha y hora de emisién: 70130 2017-09-27 22:25:04
naturales

Efecto de comprobante: I Ingreso

RFC receptor: SMA941228GUSB
Folio y serie: 999 UNICA

Uso CFDI: PO1 Por definir
Régimen fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

Conceptos
Cve del
producto/servicio No. identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor unitario Importe ) Descuento
B 90101500 E48 Unidad consume 27 de
=stablecimientos consymo 1 de servicio  gonsumo septiembre del  210.00 210.00
para comer y 2017
beber
TRASLADOS
Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
210.00 IVA Tasa 0.160000 33.60
Moneda: MXN Peso Mexicano Subtotal: S 210.0C
ma de pago: 01 Efectivo Impuestos Trasladados
Metodo de pago: PUE Pago en una sola IVA  0.160000% $ 33.6C
exhibicion
TOTAL: S 243.6(
Condiciones de contado
pago:

Total con letra:
DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MXN, 60/100
Sello,digital del CFDI:

XkQxdangnoMZe+HY 769dE487nfdgyK200Dul TWL5xyo8eCMdVFT2tUnldMUdTqY89YDExQD2JLturdyV5ykMrOH2fuMviSRLHJIC m+2nMHkcIuUFHC/qcjD1CD
2k5nJ2IHGSbecRaogLjp2ZUBDR4Xz11119frowvbWBP4hh/BOAGE=

Sello digital del SAT: \,
LDFm/XHBVYuT+B+bT3ylyPZDW8rJ1BRpb60CAPSzVGSx0SpoK5na/bpjOhzVAYhW+0q7QjXcri6GOeqYuld3Txc TntGZnFIED KvtrX/AxNDXT1JWjfC3ylx KA
WyNPUAOJmOD3LmZIEik4SOZeWOET61v8+i1SYYDinOH|'mSSeeYy3Ft)(MTYoD<IR+GG+D12I-(ﬁzF!bFfGZYTUSIzNbsHquwLYhNOrSB?TKFMiUnPlOnkHEIFIC ' :
awVYVy9K9PysfoKY3Db179HLIpryWSR2HVU4KC4jXhalr8ls51 xwoQILMBLrduuub VGEhIGiep+3MDgCbFzMh50SXuuHKJJJQef0Pw==

- - 4
Ef:"".-j"‘ - X, E Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.118650EBOA-C17C-411E-86C4-307E7AD107F912017-09-27T22:31:10ISATI7070 1NN3IXkQ xdngnoMZc+HY769dE487nfdqyK200Dul 1WLSxy08e
CMdVFT2tUnidMUdTqY89YD6xQD2JL turdyVSykMraH2fuMvISRLHJCm+2nMHke9uUFHC/qciD1CD2kS nJ2IHG5bcRaogljp2ZUBDR4Xz11f13frowvbWi
h/BOABE=1000010000004032587438l1

Folio fiscal: B650EBOA-C17C-411E-B6C4-307E7AD107F9
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Fecha y hora de certificacion: 2017-09-27 22:31:10

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



SERIE: TIWEEDF Mexico, Daxaca

FOLIO: 2950305 2017-09-28 00:01:16

NUMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 0D0D1000000405536211

FOLIO FISCAL: 2B3FFCA7-EB9D-0449-852D-642C91B2308D
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADC DEL SAT: 00001000000401041203
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-28 00:01:16
1 /
e s
~
840921REA _
NACIONAL MEXICANO No. 769 DATOS FISCALES DEL CLIENTE i
N SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
R.F.C.: SMA941228CU8
S CALLE: BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ
NUMERO EXT. : 4209
NUMERO INT.:
RAL DE LEY PERSONAS MORALES COLONIA: COL.JARDINES EN LA MONTANA
DELEG/MUNICIPIO: TLALPAN
CODIGO POSTAL: 14210
LOCALIDAD:
RSA ESTADO, PRis: MEXICO D.F., MEXICO
RFC EXTRANJERO: No DE PASAPORTE:
206 | J
SALINA CRUZ N i
Ca era Transismica S/N
Granadillo .5;
Sl DmISRuRy CansEatoxico; [ CANT. DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT. TOTAL
1  CONSUMC DE ALIMENTOS Y BEBIDAS GRAMO 62.07 £2.07

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|f1.0 2B3FFC&7—EBQD—044BvBSZD-EQZCSLBQIOSDE201?-09—2BT00:91:16iHxlsgANPdZKJy2GcFzNBmScmerrﬂlZVAZLYFNVKIOSJ
HUJIF?133w22jelftquvKlefiYg+EquzmIByKrRXxYZJFoRhWHDbm24xnPxHSanrxfjOZKQmdcuomsgD{gsBDQVMOOLIGIShwilPdeE
xaBHJG?kKVZS?5foHOJU1vPtnko?OGp]LMgpSQKcD?KMGWIhwn7jeuoqjsunSqukSupImJOSBvacc13h0vasPQRHpilzLXR&uJuvnaf

rLOEVIwAGiHSKrdL/Qb7rmkadsmTgGagosd xxKe IAUL PNB6QV3 STmQK4 nZokXHYSMG2 Py 1T ThxzuKepydyAg== | 00001000000401041203

CONSUMO TICKET(S) A 175281

e g e

METODO DE PAGO: 2B Ultimos cuatro digitos : 8321

Congumo al 16.00%: 6€2.07
SubTotal: 62.07
Descuento: 0.00
Importe Neto: 62.07
Iva 16.00%: 5.53
Total: 72.00
hY
\

SETENTA ¥ DOS PES0S 0/100 MN.

Importe con letra

Pago en una sola exhibicion

/" Sello Digital del CFDI \\
{ HE1sgAWPdZETyIGeFzNamSemmllc 01z VAZIYFNVELGIJSVITF2133w22 jel /t XXqvKle/ i¥g EqE amIByKrRXXY2IFoRhWHObm24 xnPxHABmnrX { j QZKemdcwomSgD
‘ 4g6804vMOOLIGCL hNiJ.Pt'.m'JEX:IFII110'n‘)nh"-"?.ra'-“'»ff‘llfidl'IlePI.nknTCﬂr".L.qu'?QJ:CD?KMi\W.-’hHﬂ?J .H:‘:qjsr]\l?ﬁllW]kSllpIm'!OSEKWVrclihﬂ\"HEEWRHp.\IZLJ(RBuJU

VmR/ rLOcv1wiGilleKrIL/QbT rmkaddmTgGagos ®xKeIAULPNEECOVI S nmQRinZokXHYSMO2 Py 1T ThazukopydyAges

i
'\ /

o .

/ Sello del SAT \
Zwhiml sHELEidLoKYLBHCe Fxd ZMZ00 3HBoe vvxBuTLoDLqU0cASXAT S LTSI VLNC 1 TOGaUPE Tehaap L +d/MOLAL Y 16 PTRG SO DT iWE Yy cCOBUVERLNE K Ib4 pxKOSHG
ep2akaSMRgVIRY SwTRqUBEE 2 SpTOMX FGVEAGMN LOTeT TRo) ThEFqK2 3 ELvd 22 PLNE IpS an2 £QPEZNZ 1IHWHGMUF « wpHX.IF  2BxaG0bz + 1 /JaFLlaPpasaudtugBi
AC/TRXITAx/AFEYEVPLIHTA/q3 1 EWTpSLGnz zmilaLpnALvelll c2 IPErdSTS ) ippby j Wdvhawl KRRAD/ QUOu 76 yAm =

Esle documento es una representacidn impresa de un CFDI



TOMAS GARCIA RODRIGUEZ

GART250412596

CARRETERA TRANSISTMICA No. S/N

BARRIO VIXHANA, CP 70760

SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC, OAXACA, MEXICO.

FOLIO FISCAL

CCO01BAO2-2C93-43A6-AE88-
342B260652A5

FACTURA
A 688

FECHA DE EMISION

: Régimen de las Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 2017-09-28 22:14:10 |

Profesionales | |
LUGAR DE EXPEDICION NO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD|
SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC 00001000000407048625

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2017-09-28T22:10:06

FORMA DE PAGO METODO DE PAGO CONDICIONES DE PAGO
Una sola exhibicién ' 01 Efectivo CONTADO

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES |
SMAS41228GUS |
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4209

COL. JARDINES EN LA MONTANA, CP.14210

DELEGACION TLALPAN, MEXICO.

FRRE DESCRIPCION | IMPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS 249.14

IMPORTE TOTAL CON LETRA

***(Doscientos Ochenta y Nueve pesos 00/100 M.N.)*** SUB TOTAL $ 249.14
|
|

% 16 IVA $ 39.86

EELLO DIGITAL DEL CFDI: 1

E¥muKqiT4axFiNnIrkYqgodKs 2r0 s L Pddvy FIVaLL yYHAPLTgYSNkOTconNoVidee /MPFGEAMINApNToe DU LodTyVne § 7LAL0 ] 02We TOTAL $ 289. 00 |

LDaSRI 7w D AL JCIVGMLE yy FHAXA/ Cy / oL6CLn 9 Xsd K j My DFH2eq XmDc1Ged IDPAXVOEY TChBLOSYMAOYhgvqulhA |

CVRULPVIRI 1wF3 INTOS hiXUZ6ARL4 ZGTE 2 SwzADEN + BRUCXKxOWHF1RBG PaK NABPHWEZRO2 6QZNZGWPSTAZS yLaWO 3 9xWe \ |
ViublvWMLe s cEL98BarRLGINABehbPY I IDICQ=s \ i
SELLO DEL SAT:
PGOWRWFhEwGONhYaeaZuTIvCAG1 2Ry Yoo Xk 2 T6LIyy j 2061 ZDSCohsSL g 2NAG + EFREF{ 4VTebWE AP INNNMIDeM1 heml Scghwy b \
VSETHEZ L1 phr0OGI L AwdGpuib e rkCoHECRXIIE v 2g+ 2F 74 UKHbXRIivkgfied1bOpiliws N
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: b
| 11,0 CCDIRA -AENH-)-‘..‘I‘.:-}OI.S2F"_-|:ﬂl?-(}'?-28'[‘;:,!:10:U&'EEm\JHﬁ!JT(.axFANnIrKE’Lil_-‘“CJKiZrD-[E‘dﬂ"'d IV o
5 /HMPFgE. upN?-‘}r_‘DUiodJ'(Vnri'?'.!\lo‘!:Jz'H'CLD!IQRteZ;Cgﬂtvﬂvﬂli'.ujt.]’\-’q"l.'lyyl—"l\'l\)(ﬁfcy

Lt yYHAPL
JaLaCtng

FAXVOAY IChBLOSYMOYhququIhALvRUL PVIKE 1wFIThTOS EbiXUZCABLA ZOTLzS5vzA
XhAANBEHwKZLO2 50ZZgWPITAZS yL cWO I SxWe v iub 1vWMLe + cEL 8RarKLA IRIBebPYIIDICOe= |

10000003043396A05 |

RO. DE SERIE DEL CZH‘i'Z!'IClm DEL SAT:
ONaNIAGANNDIN, 339685

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI
pie de pagina

Pdgina 1

Documento emitido con el sistema FactuPronto | FactuPronto S.A. de C.V- | Proveedor Autorizado de Certificacion #3409 | www. factupronto.com _‘



FOBOE20F-DE30-4DA6-86A7-533C 1BOAGFS7 §

Serie Folio
/.- RAMJ5701083J9
Razon Social JOSEFINA RAMIREZ MARTINEZ 757

Calle CARRETERA TRANSISTMICA , No. Ext KM 6.5
Col. Granadillo , C.P. 70613 , Salina Cruz
Mpio. / Del. Salina Cruz , Estado Oaxaca , México 29/09/2017 09:44:05 p. m.

Fecha y Hora

U Pl Hafian Coffer |

R Fennpany-

14 2

SMA941228GU8B

Razdn Social SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES Sucursal JOSEFINA RAMIREZ MARTINEZ

Calle BLVD ADOLFO RUIZ COF_‘TlNEZ , No. Ext 4209 Calle CARRETERA TRANSISTMICA |, No. Ext KM 6.5
Col. JARDINES EN LA MONTANA , C.P. 14210 , CIUDAD DE MEXICO Col. Granadillo , C.P. 70613 . Salina Cruz

Mpio. / Del. TLALPAN , Estado CIUDAD DE MEXICO , México Mpio. / Del. Salina Cruz , Estado Oaxaca , México

1 1 CONSUMO DE ALIMENTOS $209.48 $209.48

Subtotal $209.48
Impuestos Trasladados $33.51
Total $242.99

Detalle de Desglose
IVA 16 %, | 53351

DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS (99/100) M.N.

ingreso | v MXN | fasnde Cambig: $1.00 | Forma ds Page: Pago en una sola exhibicion | Metode de Pagne: 01 EFECTIVO | Centificads da!
00001000000306599638
Oaxaca, Salina Cruz | i einn ! REGIMEN DE PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL,

1.0/FOBOE20F-DE30-4DAG-BEAT-533C 1BOAGFBTI2017-09-
AT21:44.05/cKIHZMrhipbsUnESru7li3ic Yy 3wMry/qR4/ndcad zgDIBBy2prY bkvQmWYPgoqgl1 xAmeHSnQvMZxnBX2¢ LCmjCCn6//ipakqYNu1LDrB15zPYpdo2tMPTZHWsDhmik2pnvAIDde TnDOBIFMNBpJIpGE
anAAJESEKkaToOeb0=-10000100000040511266911

cKIHZMrhipbsUnESru7li3icYy3wMry/qR4/ndcadzgDIEBy2prY bkvQmWY Pgogi 1 xAmeHSnCvMZxn8X2cLC mjCCné//paKgYNu1LDrB15jzPYpdo2tMPTZHWsDthmik2pnvAtDde TnDOBIFMNBpJIpGESnAAJEIEKa
ToOeb0=

FOBOE20F-DE30-4DA6-86A7-533C1BOAGFBT | Cwviditacs 541 00001000000405112669
i 2017-09-29721:44:05

WeamTVjcmLaUlog2hViLcBQIbACSPGAJGBI0c7QUGNSAGnnbCN3AB4+Y5CI9196G 1 YFaRDDYRhEP allouGShSOE/GOAUGB3yyPzIp6/HrOnKzBrxRdeOed 1ITHM1 g+M+qE
gEYLIyCAqaxhxWWY 1 Xx+NilgLIEGZACNLZISIxX XetSSLDSwIEc+0VEMBSY7056B9D2UC3TVE ENNnzzV7g60CwuVHgqCBBbxVqYrPNXdGpwkFqi vG0eJMSUAZYWMYYLTio6
YxIbRkeggzuBMNAquaCn8XcViXrzjY AIGKRB7Qo3 1+UX8mUD+xEsvquiecqlsepRETXJR2eCC4eyRg==

Este documento es una representacion impresa de un CFD|




DESGOSE DE FACTURA HOSPEDAJE EN SALINA CRUZ OAXACA NOCHE DEL 26 AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2017

FACTURA
C3721608
RICARDO ARTURO ARLETTE ROBERTO JOSUE
ORTIZ LOPEZ CAMACHO |GONZALEZ |[FAUSTO
HABITACION S 2,769.83 | S 2,769.83 | $ 2,769.83 | S 2,769.83 | $ 2,769.83 | $ 13,849.15
IVA S 44317 |S 443117 S 44317 (S 44317 |S 44317 |9 2,215.86
ISH NA NA NA NA NA
OTROS S 124.14 | S 124.14 | §$ 124.14 | S 124.14 | S 124.14 | S 620.69
IVA S 19.86 | S 19.86 | S 1986 | S 19.86 | S 19.86 | S 99.31
$ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 3,357.00 $ 16,785.01
S 16,785.01

Incluye cargos extras

Esta factura fue pagada por RGL




Viajes BEDA, S.A. de C.V.
Avenida Bonampak Mza 2 Lote 7 SM 10 Cancun,77500,QR MX
Benito Juarez, C.P.77500 Quintana Roo, México

R.F.C. VBEB4D427HI7

TEL.
Persona Moral Régimen General de Ley

FACTURA

c

Ir21608

EXPEDIDO EN Cancun,Quintana Roo

FECHA/DATE 26/09/2017 HORA: 12:18:55
NOMBRE/NAME SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES RFC:5MA941228GU8
DIRECCIOMN/ADDRESS BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209.JARDINES EN LA MONTANA MEXICO,CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 14210
CANT. DESCRIPCION U. MEDIDA | P. UNITARIO IMPORTE
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2,769.83
1 Haotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 2,769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/0%/2017 Mo aplica 2,769.83 2.769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2.769.83 2,769.83
1 Hotel City Express Salina Cruz Ciudad: Salina Cruz del 26/09/2017 al 29/09/2017 No aplica 2,769.83 .2,769.83
1 Reservacion Origen;26227719-0 No aplica 620.69| 620.69]
Pago en una sola exhibicidn
l Método de Pago: 04, Cuenta: 1003 ,Banco: Amex
1
CANTIDAD EN LETRA SUBTOTAL 14,469.83
dieciseis mil setecientos ochenta y cinco MN IVA 16 % 231517
OBSERVACIONES e 16.785.00
Folio Fiscal Certificado Digital SAT Fecha de Certificacion
260fa0ae-cB1c-4834-bi0d-b8b6%c9d34a8 00001000000404614920 26/09/2017 02:18:59 a. m.

Cadena Original del Timbre

111.01260fa0ae-c81¢-4834-bf0d-b8b6IcIA34a8I26/09/2017 02:18:59 a.

OtsJuaBLBCNTnBBHQHYNKzG 1ewn7z+P1/POfLzJu06iw==100001000000404614920I1

m.IEBXYnIRsmd1nP1A9BZFE276YIbGOXzy 7 TEHRI7nuKX 1 n/sMx5xmhqwB5WrwgAVINIGIOESQiokv2WOLNXGpmUwYgABOMPT
*SwP2LOP|2s0ZeWLBYTal93tVZqWm/UJW|CdsUO2sdaT +kjSvCBOKBMnoaR2WY ZRinARP XaViH4sc bBO4gb7d5S9inL7mIAKSSI
\-’IoJP+qUhLdP9Y+UMe+BvcMCsthme!ngerqBMg30IbLTBijTiIPpthyeXwiquT?pslwshuML8+xro+psterHMYOBEuOZR

Sello Digital del Emisor

JuaBLBcNTnEBHQYNKzG 1ewnTz+P1/POILzJuD6iw==

EBXYnIRsmd1nP1A9IBZFE276YIbGOXzy7TEbRJ7TNUKX 1n//sMxSxmhgwBSWrwgAVINIGIQEBQiokveWOLNXG pmUwYgABOMPTxS
wP2LOP[2s0ZeWLBYTal93tVZqWm/UJW|CdsUO25d8T+kjSvCBIKBMnoaR2WYZRinARPXaViH 45cbBO4gb7d559inL7mIAKS9IVo
JP+qUNLAPIY + UMa+BycMCshwXm9wlwVae/UgMg3QIbLTBjxJTi/PphxJyeXwig94T 7psIWshuMLS+xro +p8DsVieHMY08EuUQZR0ts

Sello Digital del SAT

FOFIRAR A FfaPwTin X0V vl YAWATLIMM22anHn——

iIFoHKEbDDMwzxmCuQKHP40611LhBENGIkxgBz4QXm4rb8aXUlpQTYKGvKvrAa CQoZaik2YymOtdkx E4RKk|/3yxMOsiQMBaEXaw
ma7lJK2UzdFcoNF50ymEccHI8289)1tHS425rQ1UgIUoM X04RdhGmidtaPLY8bWruOAjeEBVeuCwsH SDjXKWEcznhh0k23081{E6mS
agFel192xkWCTHJUpyaVKnmnyiDZs 1 B3/7gEtuGvEUiPs8PGILOSKED 1 ud 7WBsQcOcnb+ XocDzOm TgRr14iNpWVYGWhkelsxRuyWp4E




Regimen Genersl de Ley Personas Morales
RESTAURANT=S TOKS, S.A. DE C.V.
R.F.C. RTO840921RE4
Av. Ejercito Nacional Mexicanc 769 Torr
Granada
Hisuel Ridalgo
11520 Ciudad de Mexico Mewxich
SUC. 296 SALINA CRUZ
Larretera Transismica S/
Granadillo X
Salina Cruz
Salina Cruz, Daxacs
70610 Caxaca
PERSONA 3

FOLIC : & 1755

VEND. : ESTUDILLO/VILLALOBOS faees 1 W [

MESA © 11 4 PERSONARS

FECHH : H[U 27 SrP I? 1048 PM

HLIHFNTGS Y Bz B[Dﬂ i U

DEBITO CAR 72.00
7?;’ f)()

(SETENTR Y DOS
PESOS 00/100 M.N)
IVvA : 9.93 NETO :62.07
21-09-2017 22:48 35729 CIGO0OD TC4

Consulte nuestro aviso de privacidad en
ww.. toks, com. mx
En caso de rejuerir Factura Eleci: e
la podr8 solicitar en e!
momento del pass del consues

wexkssxsx Datos para Facture '
* Ticket ’ﬂ]ﬁ:°6?048b *
Monteo [

i!ii‘}‘iii*liilao’til-;'Hlixiiixtihtil*h(!*

RATRIMAR TR

H
296704804

"I
l
|




INFORME DE COMISION

Lic. Mariana Boy Tamborrell
Directora General de Fomento Ambiental Urbano y Turistico

PRESENTE

NUMERO: 30903 Fecha: 16-oct

FOLIO DEL OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS: };Oq 07)

LUGAR: Salina Cruz, Oaxaca PERIODO DEL 26 de septiembre 2017

AL 30 de septiembre 2017

OBJETO DE LA COMISION:
Identificar y revisar los bancos de tiro en los municipios afectados por el sismo del 7 de septiembre del 2017, en el Estado de
Oaxaca

RESUMEN DE ACTIVIDADES:

Se visitaron los municipios de: Chahuites, Magdalena Tlacotepec, Reforma de Pineda, San Dionisio del Mar, San Francisco del
Mar, San Francisco Ixhuatan, San Pedro Tapanatepec, Santiago Lachiguiri, Santiago Niltepec, Santo Domingo Ingenio y Santo
Domingo Zanatepec. En dichos municipios se entregaron las cartas compromiso para el uso de dichos bancos de tiros, y solo
en algunos de estos se identificaron sitios nuevos a los ya identificados por las brigadas del SEMAEDESQO y la SEMARNAT,

Solo en los municipios que ya estaban en proceso de demolicién, se revisaron que los sitios establecidos se estuvieron usando.

CONCLUSIONES:
De los 11 municipios asignados solo los municipios de Reforma de Pineda, Santo Domingo Ingenio y Santiago Niltepec estaban
en proceso de demolicion y estos estaban usando los sitios asignados.

RESULTADOS OBTENIDOS:
Se recabaron las cartas compromisos firmadas por cada uno de los presidentes municipales o en su caso de los sindicos
municipales o secretarios de los 11 municipios.

CONTRIBUCIONES PARA LA DEPENDENCIA:
Se identificaron los bancos de tiro para cada uno de los municipios afectados por los sismos del pasado mes de septiembre,
con el fin de mitigar los impactos por la remocion de los escombros.

FAHYSTO LINO GONZALEZ
DE ANALISIS Y PROYECTOS ESPECIALES

Declaro, bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este son los solicitados y manifiesto tener
conocimiento de las sanciones que se aplicarian en caso contrario.
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ESGES SA de CV
ESG000418CS4
Regimen General de Ley Personas Morales

Matriz Sucursal
AVENIDA ADOLFO RUIZ CORTINEZ 112 Sugc. Tehuantepec
S NIVEL TORRE B SAN ROMAN Carretera Cristobal Colon km. 249 400 19
C.P. 24040, CAMPECHE, CAMPECHE, Campeche . Barrio Sunta Maria
TEL C.P70760. Santo Domingo Tehuantepec, Oaxaca
MNOLESTACTON: 10076 TEL.

N CLAVESIC 0000114196
0L eyt e b A e | HEEE FA
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO SAT: F22E3AF5-2B 13-4CED-902B-AE7S6DB3D844
SMAU41 228G US No. Cte.12143 SERIE: THW"

BLVD.ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4201) FOLIO: 12347 ~

C.P. 14210 JARDINES EN LA MONTANA Fecha: 27/09/2017 11:27:59

DISTRITO FEDERAL TLALPAN Ciudad ¢ Mexico México

NUMERO C

- S L PRECIO ONIT MEORTE
49.00 (Litros) MEX MAGNA 32011 32011 $13.6559 $669.14
CANTIDAD CON LETRAS SUBTOTAL . $66Y.14
SON SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 22/ 100 MN TASA IVA 16.00% $104.08
CONDICIONES DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: ST 22k

METODO PAGO: 01l EFECTIVO
EFECTOS FISCALES AL PAGO
Ohservaciones:

Cadena Original:

I.OIF22E3AFS-2B13-4CED-902B-AE 75618 38441201 7-09-

2TT23:27:59IDUdnN AvtyxBC+OnK3s AW oy 3ha X/5FFeoG Eyx0cIXYBeAQuweh4mHnMo A Y miOXJWSY6pRmLEy Qskuvy 1IFADNyOS+wOQMcIPpYeSIThplrlx Zy4srlzdn WIShy
DeYvpedTYgn/f+ Kzl 224y ZwQ2FKvim M UglyuZy T TTYDmDY WWaYZm| THOVuqli3AI656B UYhoZalv VNnbSt5ugl2 ATqdqlOSDMx 32D U4bFUoIPwIS8bdh 1 9Gg0ekY5D5
SpH2596BmK Y 2302 Y30yl Y ghruPKHOTHP3 js 30HF8 LK 31 MjmbhrlHeSQWxbhNSrjdsRgrZ FRUQ==10000 1000000301751 1730l

Sello Digutal:

DUdnNAvyxBC+OnK3sAWoy3heX/5 FFeoGFyxOclIXYBe AQuwehdmHnMoAc/Y miOXIWS Y6 PRmLEkvQskuYy ITF4fDNyOS+wQMcIPpYeS]]
hplrx Zy-silzdn WIShYDe Yy peTY gn/f+Klrz 1 274 yZwQIFKvmHMUgfyuZy7i/IT7YDmDY WW4YZm) THOVughi3Al656BUYhoZalvVNnbSt05u
£LIATYdGlOSDM 32D U4hFUG60IPwWIS8hah 1 9Gelek Y SDSSpi+12596Bm KqfY23r2Y3180yrl Y ehruPKHOThP3js 39HBLE3 IMjmbh rTHzSQWxbh
NSIj4sYRGrZFRIQ==

SELLO DEL SAT:

UYjusSZMInK+pMhTmYgyiZ97Z 18jbsOVMIRHeTCI3LKIA4/30IDY +NISCmvmlid5JudK 3 THIASP1 b 1jv2dubMLIiERaVJs4N | ghKSq2e2ijWHg 7
IS1wiZayohveZ2GNQiofz WCibre TECO+¢9083k8WmP | EO038QuzvTB3rVAzsrw=

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

000D 1TO000NO301TS1173 00001000000404043147

Fecha y hota de certificacion:2017-09-27T23:17:25

LUGAR DE EXPEDICION: SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC, OAXACA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina: 1



ESGES SA de CV
ESG000418CS4
Regimen General de Ley Personas Morales

Matriz Sucursal
AVENIDA ADOLFO RUIZ CORTINEZ 112 Sue. Tehuantepee
3 NIVEL TORRE B SAN ROMAN Carretera Cristébal Colon km. 249 400 19
C.P. 24040, CAMPECHE. CAMPECHE, Campeche ! . Barrio Santa Maria
TEL C.P 70760, Santo Domingo Tehuantepec, Oaxaca
NOESTACION: 10070 . TEL.

CLAVE SHC: OO0 1-4 196

BATOSDE Clivrp - dbe i 1 BT St giEm FACTURA
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO SAT: 5BY7DEAB-E76D-435D-93E2-31BA21839D73
SMAU41228GLIY ’ No. Cle. 12143 SERIE: THW .~ -

BLVD.ADOLFO RUIZ CORTINEZ No, 4209 FOLIO: 12348 e

C.P. 14210 JARDINES EN LA MONTANA . Fecha: 28/09/2017 07:51:58

DISTRITO FEDERAL TLALPAN Cindad de Mexico México
NUMERO CTA PAGO: 8321
AT RO

i bt a1 1 L VR
e AL eI L 1Y L g JEHE%@ & IMBORTE
76.00 (Litros) ]Tick-.'l (i62150) - PEMEX MAGNA 32011 32011 51.038.50
CANTIDAD CON LETRAS ) SUBTOTAL 51.038.50
SON UN MIL DOSCIENTOS PESOS (4/ 100 MN TASA IVA 16.00 $161.54
CONDICIONES DE PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL: $1.200.04
METODO PAGO: 28 TARJETA DE DEBITO

EFECTOS FISCALES AL PAGOD

Observaciones:

Cadena Original:

1.0I5BYTDEAB-E76D-435D-93E2-31BA2 1539D7312017-09-

28T07:51:S8IAHVZZwistgvUoBLOjeulabY BUelvQPSGCDZY x ICTQbRIW|IVheOKTvow(zeSIGOTNwqI8VXON9IRGB/rOSIVIR 2 3pNHNwBFASOxvRBZ/V yuvoZolWB 12X TQabm
Fh7S8Tvs/] 1270k8AKICYTATSsI+SI060bLUY PHFABOLIYdBJ4bjjSNIBIhIHsR/DPISck X465 Imr | B+oxhbYHOOubuxipgCV8gVDivZimNMUZ2VhONgOHbUhx KYCrKbpspqy yehav
Emph5Z634CSISnOB+92ufSERYRMVIKDRTGYC 2 aieGITIUCVIEX2IG35uylr6Gzh0nSNpz Ws94UQ==I0000100000030175 11731

Sello Digital:

AHVZZw sty UoBAOjeule Y Bie LVvQPSGC DZYXICTOBRIWIVEeOK Tvow(ze SIGOTN w8 VXODYRGBAOSIVIR 23pNHNwWBFASOXVRBZ/Vy
woZolWBI2XTQabmFh 7S Tvs/T 1 gzok8 AK3CY TATSsI+51060bUYPHFA 8oLiYdBJ4bjjsNIBIMIHsR/DPISckX465Imrl B+oxhYHOOubux ipqCV
BaVDvZimNMIUZ2VhQNyOHbUhxK9CrKbpsplqyychavEmphSz 63 GCSISnOB+92ufSE29RMIIKDRTGYO Y/ pieGit TrUCYgil Ex21G35uy Ji6Gzbl)
SN2 WSO Q==

SELLO DEL SAT:

NBU4/A60NCKIMXhSYXuwX6CYEPUp Y s XKErk 3g0dM00j 1 3nREFe WICFTOPSX/1b874¢4DItciGLeRMSMH | PODkaulAzoJ5ce WKLwMmzEFGg
SUXYGUSUoWEBeOETFIOIEpW SWXyimFkOOPYHIN WMqskGIEHEpjeZigLsEUshOce=

NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000301751173 000010000004040:43147

Fechiy hora de certificacion:2017-09-28T7:41:23
LUGAR DE EXPEDICION: SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC. OAXACA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina: 1



FACTURA: D 43313
g GASOLINERA CRISTOBAL COLON DE JUCHITAN S.A, DE C.V. Folio Fiscal:

Tipo: FACTURA
&S R.F.C.: GCCO21002AT6 RS ...
= Est de Servicio  cpuce cARRETERA TRANSISTMICA JUCHITAN-TXTEPEC SIN Fecha Certficacion : st
PE" HEX 0819 Col. CP. 70000 e o B 2909201713300
JUCHITAN, OAXACA MEXICO i i ’ S
™7 ¢ 1000000404084882
T~ ClavaPemax vy, « Correo: facturas.zanatepecl@gmail.com No. Certfeads : 0000 -
5 STATUS: ACTIVA
{ §Ua"i =7 0000107452 sucursat:
T

CARRETERA LA VENTOSA ARRIAGA KM 67 S/N S/N Col. C.P.

70160 SANTO DOMINGO ZANATEPEC, OAXACA MEXICO
’ Lugar y Fecha de Expedicidén: CARRETERA LA VENTOSA ARRIAGA KM 67 S/N S/N

Régimen Fiscal: General de Ley PM SANTO DOMINGO ZANATEPEC DAXACA MEXICO, a 29 de septiembre de 2017
Cliente: . Condiciones comerciales:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES Condiciones de pago:

R.F.C. SMA941228GUS Forma de pago: Pago en una sola exhibicion

8LVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ # 4209 Método de pago: 28
Col. JARDINES EN LA MONTARNA , Loc. MEXICO, C.P, 14210 .
DEL. TLALPAN , DISTRITO FEDERAL, MEXICO Motivo de descuento:
Maneda: MXN

Tipo de cambio: 1.0
Numero de Cuenta: HSEC 8321

Cant. Unidad Descripcién Serie Precio Unitario Importe
57.19 LTS MAGNA 32011 1 13.621380 779.02
[mporte con Letra: NOVECIENTOS PESOS 19/100 MXN Subtotal: 779.02
Descuento: 0.00
Desglose de Impuestos Retenidos; Desglose de Impuestos Trasladados: Impuestos Trasladados: 121.17
AL 00 12117 Impuestos Retenidos: 0.00
Total: 900.19

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
11.0|112E9489-A54D-4FD6-BBD6-7BA2BFSDDERF |2017-09-29T13:37: 10|gKiSvzfOgaD22 150cE/QueWAjIWISILWw7 oA ldisw
SEADShEmBRubYf1w9m/icBBodtFd 3jr4PaRzllzA+qGpKPKKk2dzXtS PYFS/uT+nIUtuuS/0SLCTidViV2BoUls rIxp3BHmMS4n+11
3mqngN‘rZHermZijaMrRlOEPFATthduPGVdESpBIisAzzsx\f3qk2ngwafVCvM5B{GZOdeRouXC?QQJthSpJSUNUvau
NU3VHGPMI2VAPQLED/SACtQedz1.dSy 1DOILo25Muq441gxqFllal mWSdnHUShDi‘OXjXQ+klRLIkOOjZZBS+SSDi?EF)(5WMRE
10DcWA==|00001000000301100488

S5ELLO DIGITAL DEL CFDI:

IKiSVZfOgA022150cE/OueWAjW]SIUWT0A 1U’S\-’.‘DEF\DShEIT‘BRllbel‘N?ITI}'ICBBOdle3jI'4PgRZHZA4-quDKPKKkzd.?KtSPYFBJU
M+nIUtuu9/0SLCTjdVItV3BoUlsrIxp3BHMS4n-+] J3magYeNYZHermZcjyaMrR 108PFATQhduPGVd2SpBIisAz28x V3gk2vgMow
:f\-’CvMEB.FGZOSDGROUxd?QQJhnJSDDSONUvaU\-.-LJ3VHgPMS\EVAPQL6DfSthQMzLdByIDOILGZGmqu 1gxgFJalmW8dn
40ShpiOXjXQ+kIRLIK00j2ZBS+SSpi7eFXSWMRE ioDeW A==

SELLO DEL SAT:

-

ra Privivda de Oseni

& 1E

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de

Pég. 1del



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30903

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 0411012017
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS _— s '
AR Y BT Pag. 1 de 1
s _ o —
e ceFomento pmbiera Unanoy Trisic
L1-NOMBRE  JOSUE FAUSTO LINO GONZALEZ UGORGEN Mo owmoresm
\2ICARGO  novicros " EMTODSSPERVSINTEGHGADE 4 g HIGJ801003GUD _
Me permito informar a usted gue ha sido designado para realizar la comisi;'.’m que enseguida se detalla.
I8 =T B

DATOS DE LA COMISTON.:

_____ .. M3-NUMERODEDIAS  _ li.4-CUOTA 11L5.-IMPORTE

.1.-DESTING

NACIONAL (CD-ESTADO) F. INICIO F.TERMINO COMPLETO MENOS D= 24 HRS. FORDIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO

) INTERNACIONAL (GD-PAIS) o o _ . Divisa PAQUETE
o e DR 26092017 28092017 3 o 1,700.00 0.00 . 100% 5,100.00
 Santa Maria Huatulco - Oaxaca 20/09/2017  29/09/2017 1 o0 mxN 170000 0.00  100% 1,700.00
TOTAL DiAS: 4 i] EUROS _ 0.00
DOLARES 0.00
PESOS 6,800.00

SRR — - : . : — S

'.1V. MOTIVO DE LA COMISION =

Asistir al estado de Oaxaca a realizar actividaces de supanvisién, apoyo y loglstica para acopio, disposicion de mate-iales y tratamiento de jos rasicuos generades por ef sismo del pasado 7 de
septiembre de 2017- REGRESAN 30 DE SEPTIEMBRE PERO DEBIDO A QUE INTERPOLAN CON EL PERICO 30-09 AL 2-OCT, SE INGLUYE EN EL OFICIC DE ESE PERIODG

e e —— P

) e e e TR R SN PLORCIO DE ESE PERIONO, by
L. OBSERVACIONES ‘| @ 5 . e ©=im el nim s Sl o e N 2 OO, O, '
e S st SN Lo B N T e S S %
~-V1. INFORMACION PRESUPUESTAL =~ . ' T g

Lo anterior en el entendido Gue de conformidad con 1a normatividad aplicable 1los servidores piiblicos
comisionades deberdn cbservar, en todo momento, los principios de austeridad Yy racionalidad en el ejercicio
de los recursos publicos federales; por lo que la erogacidén de los recursos guede bajo su tnica y absoluta
responsabilidad y que deberd observar las c}iﬂs_p_osiciones normativas aplicables.

; /,1_1 3 _‘_.._ ‘ﬁ - _.\_ .._f + .f___ - s e A =
if ! \ - "
; ; AUZORIZO | o - SERVIDOR-FUBLICO; COMISIONADO
{1 QAN (LAY AN Ty S 2N
] Y y. | i ’ e 5 1 }
N t‘t ‘\./ |\~ T | . l\‘__,_';, LSRR Y Y
LIC. MARIANA BOY| TAMBQRRELL ~MAR Bo,\ T RRELL JOSUE/FAPSTO- LINO, GONZALEZ
oY v } : ; S
DIRECTORA GEMERAL DE FOMENTO DIRECTORA GENERAL DE FOMENTO JEFE DE DEPARTAMENTC DE SUPERVISION
AMBIENTAL, URBANO Y TURISTICO AMBIENTAL, URBANO Y TURISTICO TECNICA DE PROYECTOS
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SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES @
DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO Y i——
DIRECCION DE OPERACION FINANCIERA .

Unidad Administrativa: (612 Fecha(dd/mm/aaaa): | 16/10/2017
Folio SIAR-GRP:(277847/016-99966 FOLIO NAFIN: |

(Exclusivo DOF)

FORMATO DE REGISTRO DE CADENAS PRODUCTIVAS

1) No. Proveedor: MT&030204GV6 RFC del proveedor 25 caracteres maximo
2)[ No. Documento:! VARIAS |N0mero de factura o recibo 15 caracteres maximo
3)! Fecha recepcién:l 13/10/2017 b‘echo recepcion de la factura dd/mm/aaaa en la Secretaria
4)| Fecha vencimiento:l lFecha de pago dd/mm/aaaa (Exclusivo DOF)
5)[ Moneda:, 1 |01 = Nacional / 54 = Délares
6)|_Monto del documento:| 4237.11 |monto total dei documento
7)L Tipo de factoraje:' In‘po N (Normq!}
8)1 Referencia:l Para Notas o referencias 50 caracteres max.
9}[ Fecha entrega:] 13/10/2017 lFecha de recepcion bienes o servicios dd/mm/aaaa
10)| Tipo de compra:f A |F0rma de adquisicion: L= Licitacion I= Invitacion A = Adjudicacion directa
11)|__ Clave presupuestaria:] 3000 |capitulo (1000 ... 7000) identificacion aplicacién del gasto
12)L Period o:l 1 |D:’as naturales que llevd la revision de bienes, servicios o

trabajos ejecutados hasta la aceptacion del bien o servicio

\

ANALIZO // REVISO | /| /AUTORIZO '

y/ o d 1 1 (V]

L eS| e { VA s
L Vas = ANDREY\NITGARD CRUZ H[ERNANDEZ

MARC@A. MONTERO RODRIGUEZ MARCO A. MONTERO RODRIGUEZ




NOMBRE:
R.F.C.:
DOMICILIO FISCAL:

MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV
R.F.C.: MT&030204GV6
DOMICILIO FISCAL:

FACTURA
FOLIO: 10368
FOLIO FISCAL: 08ebb910-fb26-4982-88ef-6ec10593af64

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-30T11:06:31
FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-30T11:06:30
METODO DE PAGO: 03-Transferencia electronica de fondos
NUMERO DE CUENTA DE PAGO:

TIPO DE COMPROBANTE: ingreso

REGIMEN FISCAL:

LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES

TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO

COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO

MEXICO C.P. 06100

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-09-307T11:06:30

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMAG41228GU8
CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARA

MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C.P.14210

REFERENCIAS BANCARIAS
BANCO No. DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO SUCURSAL
BBVABANCOMER 0153654745 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
CANTIDAD U::?;DD:E CODIGOS DESCRIPCION VALOR UNITARIO  IMPORTE TOTAL
1 MO APLICA JOSUE FAUSTO LIND 60NZALE21NT U2TIQR HUX MEX . 493.10 48310
-
1 NO APLICA CARGO Ca0 100.00 100.00 ¢
1 NO APLICA CARGO CSC 68.96 6896 -
1 NO APLICA TuA 390.00 350.00
1 MO APLICA EXPEDICION DE BOLETO 250.00 250.00
{ { ,:' ¢ . EC’ SUBTOTAL BRUTO 1,302.06
\ ”‘ - r_;T —; .) I‘\ DESCUENTO(S) 0.0o
& ST SUBTOTAL 1,302.06
‘3[4 L:f o0 (ov {7 IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 145.93
e TOTAL 1,447.95"
— - O C
L l-\ I l\ -[: " ‘ UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 99/100 M.H.
T MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES
IVA 16.00 % 145.93
IVAD.00% 0.00
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404991 284 (
NUMERD DE SERIE DEL C5D DEL EMISOR : DO0Q1000000404457670 oy L
e -

wWaaw mysuitemes. com

E5TE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI,
Ll emitida per MySuite Services 5.4, de C V. Praveedor Autarizado de Certificacian {PAC) 55270

SELLO DIGITAL DEL SAT: —

F+IU2uD06yp1JEcWew+0po3E4otNTMkXHSBseCROWLUScZEIMIN BGOCELD 1yoBPTUfEPSIO/GoZAnIvEneBY + YNUltrZCIDN+ XYz UVAKm Tne 2XFPIXOCxexVFAVEWHCVyO cOdofImZaGE:
2tkaW5// 2y0ikSvtOxSnOYxBEqeSnxbXByXL HewXVCSE TaXPBxZYfzmyeCKIcoHp/X+132P/mchiabdRhSWeb 100G aXRy 2nkvdalS02kNt3j0qKkNjqj565hap iYL/ Sw2BIdz90VMIT SincfLNdIg
GrzoSLID1Qx/LrwZeilhnX2/EWH/jkMuxYufjD1aF7il fw==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
FUTAtFBPQchdmFkSBL2bkShMKUBSLKIxABgkell rRoYPEDS0urd 1kSyhVEVX FOWQRVPXxX4rpVMK1gCOtENXWARAAYRIYe SkSBVOI+vd Td 1yBLFNNCSN 1 Swm3CImCINR 35 7d TicDEUA

FIYSWRNSGyByarFWIIMWCYvUQioc8xZSvMMIUFWGSITXzjAoRpQDe/ +2L Hpas i9jEuigaPTihlvizIRwyRV +c5I21H+ DZLS3IMnzRONVITSgeiNUBXGEamzxivRQUBBZIVXUWL 1 {1 vgMCIo
KhoOuniVs+VLuyWek+D0AYIg2RXpjr7 231 1g03sTRZVigkaglkSa==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
[11.0/08ebb910-1026-4982-88ef-6ec10553af64 | 2017-09-
30T11:06:31| FUTALFBPOChAmFKS6L2bkIhMKUBBLEIx46gkz))rRoYPDdI0urd 1kSyhVp VX FOWQKVPXxX[4rpVMK1gCOtgNXWATAAYRIYeSkSBVOI+vd Td1 yBLFNACSN15wm3CImC1NR3!

f57d7icDEUAFSYSWRNIEY ByarFWZItMWCYvUQiocBrZ5vrMMIUFWGS) THzjAcRpQDC/+ZLHpoSIEUIgaPTihiv12 1 Rwy RV +csl2IH+OZLSIMnzRONVIT SgEfNuBXGEamzxivRQUABZGXUw
L1flavaMCIOKhaOUniVs+ViuyWeK +00AYIq2RXpjr7 2311g03sTRZI Vigkdglk5A==|00003000000404991284 | |
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K
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NOMBRE:
R.F.C.:

DOMICILIO FISCAL:

MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV
R.F.C.: MT&030204GV6

DOMICILIO FISCAL:

TLAXCALA 165, INT. 106, CIUDAD DE MEXICO

COL. HIPODROMO CONDESA, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO

MEXICO C.P. 06100

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION:
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
2017-09-28T18:22:46

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES
SMAS41228GU8
CALLE BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 COL. JARDINES EN LA MONTARA

MUNICIPIO/DELEGACION TLALPAN ESTADO CIUDAD DE
MEXICO PAIS MEXICO C€.P.14210

REFERENCIAS BANCARIAS
BANCO No. DE CUENTA MONEDA TITULAR REFERENCIA CLIENTE  CLABE CONVENIO SUCURSAL
EBVABANCOMER 0153654745 MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 012180001536547452
SANTANDER 92000714825  MXN MILEN TOUR & TRAVEL SA DE CV 014180920007148252
canTipap  UNIDAD DE CODIGOS  DESCRIPCION VALOR UNITARIO = IMPORTE TOTAL
1 NO APLICA JOSUE FAUSTO LINO INT PGSVXE MEX HUX 1,649.24 164924
1 NO APLICA TUA 470.00 470.00
1 NO APLICA CARGO C40 100.00
1 NO APLICA EXPEDICION DE BOLETO 250.00
| & 99 2 ,k SUBTOTAL BRUTO 2,469.24
Yl mel (U A DESCUENTO(S) 0.0
(4. oo 'V
2\ i e SUBTOTAL 2,469.24
uyn o0 Coo
T 1 VAN L IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS 319.88
: — TOTAL 2,789.12
= R
‘. . r O\ DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA ¥ NUEVE PESOS 12/100 M.N
MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1.0000 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RETENCIONES LOCALES TRASLADOS LOCALES RETENCIONES FEDERALES TRASLADOS FEDERALES
IVA 16.00% 319.88
IVA0.00% 0.00

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT : 00001000000404991284
NUMERO DE SERIE DEL CSD DEL EMISOR © 00001000000404457670

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FACTURA
FOLIO: 10352
FOLIO FISCAL: 685702d1-4d65-42f0-91¢7-ead494e91fcOe
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2017-09-28T18:22:47
FECHA Y HORA DE EMISION: 2017-09-28T18:22:46
METODO DE PAGO: 03-Transferencia electronica de fondos
NUMERO DE CUENTA DE PAGO:
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso
REGIMEN FISCAL:
LEY GENERAL DE PERSONAS MORALES

W1/WodedPBiBt4UUAGV oiloQcoiBXile+ Np8ZBOInGsQP//8CAL kwSjudFKjxQLuibOp|SeGeTst ECMMZ1BUPICEtMer 2QmivaQ2rtQ+378+CEDHHMP1t3De +G/KCSAUBWIHD prfpwiCYhi
CxpYIQGjlkqe levF C15KGj51k9u39q5603H1a)57rbmud 8BaKBOYI10552exL2c0b i) 1 NTRaMQiPFOT1mxetLegdgAmiOvniIP9fsuADxSSh2VaKj3nABRWIOIGNG L Eoy19rhxTaKAahtGrwZHIb5

SNFTrGh2h70gBbNRSE 3t000pfbkAkaBUI3k+FNAUB] Nkwe=
SELLO DIGITAL DEL CFDI:

IycanGlkieyBGziqBpy TMAOTIFPHSBaPbHEaw TZuAfh MegW3tinaTRGIkPRsE6DAWREDZTFYEV2eX2c+12UjHChIGAISD) hmjPUcw3IUoxKCMdP/92ytYga35iDLA+xkVwWskP/YDhXF2ZHUTrt Lw
GC30jeNGDOCNDUsZ/BP ZhSIWKESWIHOSgBs0+eTeteatbCzBnviPYYd 2RKH LUnBQz0/ywKs2cf1OMsXOCROHipfhilXkmzelHz kndgtDkNfQoer THWCyRYupolAzB3+ k&XIvspl 3+ Fsdgu /1

ubdDEIUpImMEhmafRIIEVA/UCH/+GUUUKfsDBSCXTi2w/8EA==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
111.0|685702d1-4d65-42f0-91c7-0 2494291 fc0e | 2017-09-

28T18:22:4 7| lycdnGlkieyBGeigBpy TMADF3PHSBaPbHEOWTZUAThMCcgW3tInG TRGIKPRSGAAWREDZ TFYgY 2eX 2cs 12UjHCH3GEISOIhmiPUcw3LoaKCMAP/92ytYqa35iD LA +xkVwVskP /YD
h:{F2HU?rtIwGC3OIENGDQCNDus.’fBPd2hSIWKE9W3H05aBsmeBL‘lc‘?tbClanﬁ\"\"d2RKHLIJnsQIB.-’\er_sl‘c!IDMsKDCRD(hIp[bu!kmu:lHxkﬂdglDkaQoer?Hw(vﬂ\’upn!d\mhulhn
PL3+FsdgUT1ubdDEIUpdmMKhmzfRilBvd/UC/ + GUUUK2fsCESCHTiZw/8EA== | 000010000004049591 284

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
CFDI emitido par MySuite Services 5.A. de C.V. Proveedor Auterizado de Certificacian [PAC} 55270
wwWw.mysuitemex.com
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Marco Antonio Montero Rodriguez

milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>
viernes, 29 de septiembre de 2017 12:28 p.m.

Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmontero01@gmail.com; ramoniran34
@yahoo.com.mx; milentourcg@yahoo.com.mx; Paul Howard Caballero Pefia; Leticia

Je:
Enviado el:
Para:
Mendez Cadena
Asunto: RV: Interjet Itinerario

OK LIC MARCO ANTONIO MONTERO Y/O LIC PAUL CABALLERO SEMARNAT

FAVOR VERIFICAR SI EL BOLETO ESTA CORRECTO

De: ventasweb@interjet.com.mx <ventasweb@interjet.com.mx>

Enviado: viernes, 29 de septiembre de 2017 05:09 p. m.
Para: milentourtravel@hotmail.com
Asunto: Interjet Itinerario

SRITA. ANA GOMEZ

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

e Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
e De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacion en el mostrador.

Itinerario

Cédigo de Confirmacién: U2TIQR | ]

Informacion de pasajeros:

Nombre Numero cliente

ADT JOSUE FAUSTO LINO

GONZALEZ

Informacion de vuelos:

Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen
30/09/2017 2652 Light Huatulco (HUX)

Vuelo #/Asiento #

2652/158B

Salida Destino Llegada -~
10:20 AM Ciudad de México (MEX) 11:50 AM X\
A



Para dudas y modificaciones a tu reservacion
e Distrito Federal: 1102 55 55
e Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correo electronico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacién aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

VOLANDO CONINTERJET |  INTERJET VACATIONS | DESCUBRE CLUB INTERIET

E

Aviso: Este correo electronico y sus archivos, pueden contener informacion de caracter confidencial y privado B
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo W
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que
estd estrictamente prohibida su distribudn, copia, o cualquier uso de este correo electrénico y sus archivos.
Gracias.

Y7/

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.



Marco Antonio Montero Rodriri;uez

Ye: milen tour travel <milentourtravel@hotmail.com>
Enviado el: lunes, 25 de septiembre de 2017 06:32 p.m.
Para: milentourcg@yahoo.com.mx; Paul Howard Caballero Pena; Leticia Mendez Cadena;

Marco Antonio Montero Rodriguez; marcmontero01@gmail.com; ramoniran34
@yahoo.com.mx
Asunto: RV: Interjet Itinerario

OK LIC MARCO ANTONIO MONTERO SEMARNAT Y/O PAUL CABALLERO

FAVOR VERIFICAR SI EL BOLETO ESTA CORRECTO

De: ventasweb@interjet.com.mx <ventasweb@interjet.com.mx>
Enviado: lunes, 25 de septiembre de 2017 11:22 p. m.

Para: milentourtravel@hotmail.com

Asunto: Interjet Itinerario

x| SRA. ANA MARIA GOMEZ

Gracias por comprar con Interjet

Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces
e Esimportante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.

e En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
¢ De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.

Itinerario

Codigo de Confirmacién: PGSVXE | %]

Informacion de pasajeros:

Nombre . Nuamero cliente Vuelo #/Asiento #
ADT JOSUE FAUSTO LINO 2653/4F
Informacioén de vuelos:

Fecha Vuelo  Clase Tarifa Origen Salida Destino Llegada
26/09/2017 2653 Optima Ciudad de México (MEX) 08:45 AM Huatulco (HUX) 09:55 AM



Para dudas y modificaciones a tu reservacion
e Distrito Federal: 1102 55 55
e Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
e USA (lada sin costo): 1 866 2859 525

Para aclaraciones y quejas

Telefonos:
Correc electrénico: Distrito Federal: 1102 55 11
atencionaclientes@interjet.com.mx Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050

USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las
tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del
sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su
vuelo.

Sino documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo
en www.interjet.com

. VOEANDO CON INTERJET | INTERJET VACATIONS | DESCUBRE CLUB INTERIET

Aviso: Este correo electronico y sus archivos, pueden contener informacion de caracter confidencial y privado :
para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo
electronico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original
incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le notifica que

esta estrictamente prohibida su distribudn, copia, o cualquier uso de este correo electronico y sus archivos.
Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all attachments transmitted with it are intended solely for the use of the
addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reader of this message is
not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended
recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution, copying, or other use of this message
or its attachments is strictly prohibited.If you have received this message in error, please notify the sender
immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer. Thank you.

—_—



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 30903

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y DE FINANZAS FECHA 04/10/2017
OFICIO DE AVISO DE COMISION CON PAGO DE VIATICOS - B

kil i (A T Pag. 1 de 1

s Imm—— ) _ ] T e
\_I. UNIDAD RESPONSABLE L e PR g e i i TR Wi Y SBR AT i ey i G
I.1.-CLAVE Y DENOMINACION 612 _ Direccién General de

Fomento Ambiental, Urbano y Turistico

r/d_. s e R T T i, - R == __\.
\_IT. SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO ' = . i '
I.1.-NOMBRE JOSUE FAUSTO LINO GONZALEZ I1.3.-ORIGEN México Distrito Federal
JEFE DE DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA DE
12-CARGO 3 Cvectos " R : _ ladir  UedsRmseus )
Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se detalla.
“.III. DATOS DE LA COMISION Y ASIGNACION DE 4 i RETRI
.1.-DESTINO . 2-PERIODO _ II.3-NUMERODEDIAS  1IL.4-CUOTA I1.5.-IMPORTE
NACIONAL (CD-ESTADOQ) E. INICIO F. TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HRS. POR DIA MENOS DE 24 HRS. AUTORIZADO
_ INTERNACIONAL (CD-PAIS) o _ _ DIVISA B PAQUETE
Salina Croze Oaxaca 26/09/2017 28/09/2017 3 0 MXN  1,700.00 0.00  100% 5,100.00
Santa Maria Huatulco  Oaxaca 29/09/2017  29/09/2017 1 0 MXN  1,700.00 0.00 100% 1,700.00
TOTAL DiAS: 4 0 EUROS 0.00
DOLARES 0.00
PESOS 6,800.00
—— e sr . . e

\_IV. MOTIVO DE LA COMISION

Asistir al estado de Oaxaca a realizar actividades de supervision, apoyo y logistica para acopio, dispasicién de materiales y tratamiento de los residuos generados por el sismo del pasado 7 de
septiembre de 2017- REGRESAN 30 DE SEPTIEMBRE PERO DEBIDO A QUE INTERPOLAN CON EL PERIDO 30-09 AL 2-OCT, SE INCLUYE EN EL OFICIO DE ESE PERIODO

i .

- V. OBSERVACIONES

"5

\_VI. INFORMACION PRESUPUESTAL

~

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores publicos
comisionados deberdn observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio
de los recursos piblicos federales; por lo que la erogacién de los recursos queda bajo su unica y absoluta
responsabilidad vy que deberd observar las disposiciones no

mativas aplicables.

| i = = . W . S S SN SR R

Z0 i.\k L

.l' L.-/,T"Qb, I‘.
BD'\\/TM%RRELL ¥ 30" T, RRELL
DIRECTORA GENERAL DE FOMENTO DIRECTORA GENERAL DE FOMENTO JEFE DE DEP; DE SUPERVISION
AMBIENTAL, URBANO Y TURISTICO AMBIENTAL, URBANO Y TURISTICO TECNICA DE PROYECTOS




SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS

F~ A | 29 de septiembre de 2017 | NO.AUTORIZACION |
Or.l0 DE COMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS : | 30903
UNIDAD RESPONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL
CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.612.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: S
| . REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA LA COMPRA DE PASAJE AEREO: .
NOMBRE Y CARGO COMISIONADO: JOSUE FAUSTO LINO GONZALEZ

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO

e CLAVE DE RESERVACION
| SALIDA REGRESO REGRESO

INTERJET TURISTA | HuATuLCO MEXICO 30-09-17 10:20

LINEA AEREA

 OBSERVACIONES:

AUTORIZA SOLICITA

C LI

_— ANDREY NITGARD cnuit HERNANDEZ JOSUE UfT’O LIN® GONZALEZ

COORDINADOR ADMINISTRATIVO SUBDIRECTOR DE AREA



SOLICITUD DE EMISION DE PASAJES AEREOS
"HA: | 25 de septiembre de 2017 | NO.AUTORIZACION |
0rICIO DE COMISION Y/O ORDEN DE ADMINISTRACION DE VIATICOS : | 30903
UNIDAD RESPONSABLE: SUBSECRETARIA DE FOMENTO Y NORMATIVIDAD AMBIENTAL
CLAVE PRESUPUESTAL: 2017.16.612.2.1.6.00.006.G030.37104.1.1.
AGENCIA DE VIAJES MILEN TOUR TRAVEL, S.A. DE C.V.
NACIONALES INTERNACIONALES

SOLICITUD DE COMPRA DE SERVICIOS: =

S REEMBOLSABLE NO REEMBOLSABLE
SE AUTORIZA LA COMPRA DE PASAJE AEREO: =

NOMBRE Y CARGO COMISIONADO:

JOSUE FAUSTO LINO GONZALEZ

LUGAR DE COMISION FECHA DE COMSION HORARIO VUELO

LINEA AEREA m

: REGRESO REGRESO

CLAVE DE RESERVACION

INTERJET TURISTA | MExico

HUATULCO | 26-09-17 08:45

. OBSERVACIONES:

SELLO ADMINISTRADOR DE CONTRATO™

AUTORIZA SOLICITA

_-ANDREY NITGARD CRUZ HE}RNANDEZ JOSU -LfSTMO GONZALEZ

COORDINADOR ADMINISTRATIVO SUBDIRECTOR DE AREA



